
147

619

48

47

502

521

686

672

5
0
4

494

31

23

493

22

51

50

49

5
5
7

46

558

495

77

76

52

53

48

32

33

6
0
7

502

670

48

45

71

F

O

S

S

O

V

i

a

 

 

G

O

R

I

Z

I

A

V

I

A

V

I
A

 
 
D

E

L

V

I

A

 

 

M

A

L

T

A

STRALCIO CATASTALE (Foglio 7)

Scala 1:500

Pasticceria GARDEN di Castelletti Bruno & C. s.n.c.

Corso Vittorio Emanuele n.2 - 63064 Cupra Marittima

Stralcio planimetrico

Vista prospettica

Sezioni marciapiede

PROPOSTA di realizzazione di un marciapiede in Via Malta
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STRALCIO PLANIMETRICO

Scala 1:200
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MARCIAPIEDE DA REALIZZARE
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VISTA PROSPETTO SUD - Via Malta

                        scala 1:50
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PROFILO dello STATO ATTUALE

PROFILO dello STATO di Progetto

 del nuovo marciapiede
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Bocca di lupo

Bocca di lupo

SOLETTA di base in C.A. s=12cm

CORDOLO in travertino

Pavimentazione in PORFIDO

Griglia bocca di lupo

Bocca di lupo gettata in opera

Muro fabbricato esistente
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